ARENDAL 1250 Arendal 1250XX0010
06.05.2026 v.10.5
Norlys AS
P.B 1014 Hoff, 0218
Oslo
Hovfaret 4B, 0275 Oslo
Norway
+47 24 12 40 11
Перед початком установки, будь ласка, ознайомтеся з інструкціями, наданими з освітлювальним
приладом. Через динамічний розвиток технологій освітлення додаткова інформація доступна на запит
клієнта. Інформація про рекомендовані джерела світла базується на даних виробників за 2016 рік. Ми
не несемо відповідальності за повноту та актуальність пропозиції, тому звертаємося до актуальної
технічної інформації від виробників джерел світла. Конденсат, який може з'являтися в приладах, є
природним явищем і не впливає на якість приладу.
145
22
0
90
Тип світильника
Тип світильника Настінний світильник,
Фотометричне тіло Світло виявлене
Характеристики світильника Сучасний дизайнерський світильник з комбінацією декоративного
кришталевого абажура та міцного і стійкого корпуса арматури.
Загальна інформація
Матеріали
Алюмінієвий литий виріб, пофарбований порошковою фарбою. Лінза -
кришталь, сатин всередині. З часом абажур може набувати бурштинового
кольору. Кабельний ввід Nylon6.
Метод монтажу Кріплення світильника: 2 отвори ø5мм, відстань 34x54мм.
Термінал
Клеми підключення: макс 2x2.5мм²,
можливість підключення світильника в кільце макс 2x1.5мм².
Кабель в круглому кожусі з максимальним діаметром ø12.5мм.
Тип джерела світла Лампа E14
Замінне джерело світла кінцевим користувачем.
Вага світильника нетто 2,3kg
Розміри коробки [cm] 27cm x 11cm x 20,5cm
Технічні дані
Лампа E14 Так
Потужність джерела світла max 46W / LED 6W
ULOR 75%
Діапазон робочих температур
навколишнього середовища -20...+45°C
Рекомендовані джерела світла
Osram LED Parathom Retrofit/Advanced/ Classic B38 E14 Philips Master LED luster/candle/frosted B38 E14
Osram ECO PRO Classic 46<=>60W QB35 E14 Philips ECO Classic 42<=>60W QB35 E14
Файли для завантаження
Посібник
Індекси
Індекс Колір RAL
1250GR ГРАФІТ 7016
1250BL ЧОРНИЙ 9005
Інші кольори відповідно до книги шаблонів "Colors Template" - доступні на запит, за погодженням
з відділом продажів Norlys.